全新防护涂料无气喷涂设备
King®
固瑞克无气喷涂机已成为行业的首选品牌，拥有超过 60 年的历史传承。
当您寻求可靠、耐用的单组份防护涂料解决方案时 - 固瑞克能够尽您所需。
	 	 	 	 “该品牌不负所望，值得信赖。”
- 固瑞克喷涂机忠实用户
外置式隔热提升阀
• 便于检修

 * 高粘度材料不同于普通材料，应由专业经销商进行测试。
材料应可倾倒，且可自调平。
King 无下缸体及润滑器的车架式喷涂设备订货信息
KN3DHO XL3400，配备于重型车架裸机*
KN3DLO XL3400，配备于轻型车架裸机*
KN6DHO XL6500，配备于重型车架裸机*
KN6DLO  XL6500，配备于轻型车架裸机*
 * 订购 Xtreme 下缸体（规格为 145cc-290cc）即可构成成套设备。
包括连杆、连接件和吸料软管。
King 系列喷涂机配件
24X552 DataTrak 套件，适用于 XL 3400、XL 6500、XL 10000 马达，不具有防空打电磁阀
24X550 DataTrak 套件，适用于 XL 3400、XL 6500、XL 10000 马达，具有防空打电磁阀
116635 空气过滤器滤芯
244841 King 车架润滑器套件
202659 气动马达润滑器机油
17V322 低噪声马达转换套件，适用于 XL 3400 与 XL 6500 马达
24X570 10 gal (38 L) 不锈钢料斗套件，适用于 XL 3400、XL 6500、XL 10000 套件
17V587 四枪喷涂管路歧管，带有球阀，不具有独立冲洗功能
262826 喷枪分流器，双枪，具有独立冲洗功能
206994 喉管密封液 (TSL)
其他订购信息
零部件和附件
HOSE
HOSE DIAMETER
 25:  1/4 in (6.4 mm) 38:  3/8 in (9.5 mm) 50:  1/2 in (12.7 mm)
HOSE LENGTH
 03:  3 ft (0.9 m) 06:  6 ft (1.8 m) 10:  10 ft (0.9 m) 25:  25 ft (7.6 m) 50:  50 ft (15.2 m) 1X:  100 ft (30.5 m)
PRESSURE RATING
 4:  4500 psi 5:  5600 psi 7:  7250 psi
H x x x x x
其他订购信息
六角减径接头（用于整体调整软管）
164672 7250 psi (500 bar, 50 MPa)，3/8 npt (m)，1/4 npsm，1 3/8 in (9.5 mm)
156849 7250 psi (500 bar, 50 MPa)，3/8 npt (m)，3/8 npt (m)，1 1/2 in (12.7 mm)
162449 7400 psi (510 bar, 51 MPa)，1/2 npt (m)，1/4 npt (m)，1 5/8 in (15.9 mm)
158491 7400 psi (510 bar, 51 MPa)，1/2 npt (m)，1/2 npt (m)，1 5/8 in (15.9 mm)
159239 7400 psi (510 bar, 51 MPa)，1/2 npt (m)，3/8 npt (m)，1 5/8 in (15.9 mm)
162453 7500 psi (517 bar, 51.7 MPa)，1/4 npt (m)，1/4 npt (m)，1 1/5 in (5.1 mm)
Xtreme-Duty 无气软管与转接头（用于新增其他喷涂管路）
示例：
H53850 为 5600 psi、
3/8 in (9.5mm)、50 ft  (15.2m) 软管
XTR 喷枪（适用于其他喷枪）
喷枪 - 5000 psi (345 bar, 34 MPa)
XTR502 XTR-5，椭圆形隔热手柄，四指扳机，HD RAC 喷嘴
XTR503 XTR-5，椭圆形隔热手柄，两指扳机，HD RAC 喷嘴
XTR504 XTR-5，圆形手柄，四指扳机，HD RAC 喷嘴
XTR505 XTR-5，圆形手柄，两指扳机，HD RAC 喷嘴
喷枪 - 7250 psi (500 bar, 50 MPa)
XTR702 XTR-7，椭圆形隔热手柄，四指扳机，XHD RAC 喷嘴
XTR703 XTR-7，椭圆形隔热手柄，两指扳机，XHD RAC 喷嘴
XTR704 XTR-7，圆形手柄，四指扳机，XHD RAC 喷嘴
XTR705 XTR-7，圆形手柄，两指扳机，XHD RAC 喷嘴
加热器套件（减小粘度并改进固化时间）
17V573  加热器安装套件。 包括将任意 Viscon HP 或 HF 流体加热器安装至 King 重型车架的硬件。
Viscon HP 流体加热器
245848  有害环境，120 VAC 单相，2300 W，19.2 A
245862 有害环境，200 VAC 单相，4000 W，20 A
245863 有害环境，240 VAC 单相，4000 W，16.7 A
246254 有害环境，380 VAC 单相，4000 W，10.5 A
245864 有害环境，480 VAC 单相，4000 W，8.3 A
Viscon HF 流体加热器（可清洁）
24W248 有害环境，240 VAC 单相，5400 W，22.5 A
可通过 www.graco.com 在线查看服务手册
3A5422  King 系列喷涂机，配备有 XL 3400 或 XL 6500 气动马达 - 手册 3A5422
334645 King 系列喷涂机，配备有 XL 10000 气动马达 - 手册 334645
3A5423 XL 3400、XL 6500 马达部件 - 手册 3A5423
334644 XL 10000 马达部件 - 手册 334644
311762 Xtreme 下缸体部件与维修套件 - 手册 311762
311762 陶瓷截止阀套件 - 手册 311762
其他订购信息
立即联系我们！敬请致电 866-361-5959 联系固瑞克销售人员，或